Excelentíssimo Senhor
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 698/2022

Requer à Secretaria Municipal do Meio
Ambiente que enviem a esta Casa de Leis as
cópias das fichas das castrações dos animais
atendidos pela Clínica Bicho Mimado.

A vereadora infra-assinada, Thania Maria Caminski Gehlen - PP, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, requer à Secretaria do Meio
Ambiente, que enviem a esta Casa de Leis as copias das fichas das castrações dos
animais atendidos pela Clínica Bicho Mimado desde Janeiro até a presente data.

O pedido justifica-se considerando que essa vereadora tem recebido
denúncia da população que já estão a muito tempo na fila de espera para castração
de seus animais.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 31 de Agosto de 2022.

		2022-09-01T12:34:23-0300

		2022-09-05T14:19:01-0300